
Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha 

Raportuese

I TE ARDHURAT 9,140,158         

     ►      Mjete me Qera 9,140,158            

     ►

     ►

II SHPENZIMET = 1 + 2 + 3 + 4 + 5 1,695,345         

1 Shpenzime per materiale 887,690               

     ►     Inventar ne çelje

     ►    Shpenzimet per mallrat e prodhuara

     ►    Inventari ne fund te vitit

2 Shpenzime personeli 379,500               

     ►     Pagat 300,000               

     ►     Siguracion 79,500                 

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 393,600               

4 Te tjera 29,495                 

     ►    Energji uji,fax,telefon,internet

     ►   Shpenzime te qarkullimit te mallit te transportit

     ►   Benzin/Nafte/Gaz

     ►   Qera ambjenti

     ►    Pagesa Financieri 20,000                 

     ►    Taksat Doganore e Bashkiake 9,495                   

     ►   Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

      ►

      ►

5 Shpenzime financiare 5,060                           

     ►   Interesa te paguara dhe komisione bankare 5,060                           

     ►

     ►

A Fitimi para tatimeve 7,444,813         

     ►

6 Tatimi mbi fitimin 744,481                    

B Fitimi pas tatimit 6,700,332         

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )



 Periudha  Para 

ardhese

6,206,855         

6,206,855            

1,556,322         

1,109,620            

189,750               

150,000               

39,750                 

212,000               

43,296                 

43,296                 

1,656                           

1,656                           

4,650,533         

465,053                    

4,185,480         

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )


